HĐND HUYỆN IAH’DRAI

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /TTr-HĐND            Ia H’Drai, ngày    tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc giới thiệu nhân sự để bầu bổ sung Phó Trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai

                            Khóa XI, Nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông báo số 726- TB/HU, ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Ban
Thường vụ Huyện ủy Kết luận về công tác cán bộ;

Căn cứ các tiêu chuẩn cán bộ theo quy định của Đảng và Nhà nước;
phẩm chất đạo đức và năng lực thực tiễn của cán bộ.

 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai khóa XI giới thiệu nhân

sự để Hội đồng nhân dân huyện khóa XI xem xét, bầu vào chức danh Phó

Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông

Phùng Ngọc Chiến - Huyện ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy,

Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa XI.

    (có danh sách trích ngang kèm theo)

 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân

huyện xem xét, bầu cử theo luật định./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu VT-LT.

CHỦ TỊCH

A Khiên

		2024-04-11T09:46:37+0700

		2024-04-11T10:24:15+0700

		2024-04-11T10:24:15+0700

		2024-04-11T10:24:15+0700